
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel. 0963376745 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

 
 

 
I.T.I. 

VIBO VALENTIA 

 Cod. Mecc. VV IS011007 Cod. Fiscale 96035950797 
COD. MECC. VVTF01101Q 

  Tel. 0963376741 

 

 

 

 
             Al Personale Docente  

Al Personale Ata  
All’ Albo Sede  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Vista l’ O.M. 106/2021 del 29/03/2021 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'anno scolastico 2021/2022; 
 
Viste le graduatorie interne provvisorie; 
 
Rettificate le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni verbali pervenute; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna sul sito web della scuola, 
delle graduatorie interne definitive relative al personale docente e   Ata   a tempo indeterminato titolare presso  
questa istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 2021/2022. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge. 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DSGA COSTA VITTORIA  
RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA A.A. IELAPI FRANCESCO  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
MARIA GRAMENDOLA  

"Il presente documento è firmato digitalmente  
ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse" 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2021-05-04T13:16:27+0200
	GRAMENDOLA MARIA




